Articolo 4 

Articolo 5 

Per le finalità in premessa citate, di finanziare e impegnare e liquidare, a favore della 

AZ Ufficio snc di Ales Rosario & C con sede n via Monte Cuccio, n. 18 — 90144 

Palermo -— CF/PIVA 03603520820, la somma complessiva di € 1.464,00 

{millequattrocentosessantaquattro/00) IVA inclusa, quale costo della fornitura in 

noleggio di n. 1 Multifunzione a Colori Sharp Mx-3060 e n. 2 Multifunzione a Colori 

Sharp Mx-3070 per il periodo che va dal 01/10/2022 al 31/12/2022; 

di pagare la somma di € 1.200,00 (milleduecento/00) quale base imponibile relativa 

alla fattura elettronica n. 1345 del 05/10/2022, SDI - 8172419454 in favore della 

ditta AZ Ufficio snc di Ales Rosario & C con sede n via Monte Cuccio, n. 18 — 90144 

Palermo — CF/PIVA 03603520820 mediante emissione di ordinativo di pagamento 

tratto sulla contabilità speciale n. 5447, istituita presso la tesoreria Provinciale dello 

Stato, con bonifico da effettuare sul conto corrente bancario dalla ditta comunicato. 

di versare l'importo di € 264,00 (duecentosessantaquattro/00) quale IVA al 22% 

della richiamata fattura, a favore dello Stato con vincolo di Commutazione in 

Quietanza di entrata con imputazione al capo 8° cap. 1203 art. 12 così come previsto 

dall’art. 4, comma 1, lett. C del decreto Ministeriale 23 gennaio 2015.